
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.264.2016 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w oddziałach 

przedszkolnych funkcjonujących w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Darłowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579) oraz art. 5c pkt 1, art.6 ust. 1 pkt 2 i ust. 4, art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985), Rada Gminy Darłowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Darłowo, zwane dalej 

„oddziałami przedszkolnymi”, zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci w wymiarze 

5 godzin dziennie – w czasie, w którym realizowana jest podstawa programowa wychowania przedszkolnego. 

§ 2.  Za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dziecko w wieku do lat 5 w oddziale 

przedszkolnym w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1, ustala się opłatę w wysokości 

1 zł za godzinę zajęć. 

§ 3.  Częściowo zwalnia się z opłaty, o której mowa w § 2, w wymiarze 50%, rodziców lub opiekunów 

prawnych drugiego i kolejnych dzieci w przypadku, gdy do oddziałów przedszkolnych uczęszcza co najmniej 

dwoje dzieci z rodziny. 

§ 4.  Traci moc uchwała Nr XIII.95.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 4 września 2015 r., w sprawie opłat 

za korzystanie z wychowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych funkcjonujących w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Darłowo. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 

 

Grzegorz Hejno 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 535


		2017-01-31T10:43:18+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




